

48. Bölge OSMANİYE ECZACI ODASI

Daha önce 4.Bölge Adana Eczacı Odası'na bağlı temsilcilik olarak faaliyetini sürdüren odamız; Türk Eczacıları Birliği'nin 36.Büyük Kongrede alınan kararla, "48.Bölge Osmaniye Eczacı Odası" olarak kurulmuştur. Yine TEB Merkez Heyetinin 14 Ocak 2008 tarihli toplantısında alınan kararla kurucu yönetim olarak; Ecz.Zeki ÖZGEN, Ecz.Korkut YALÇIN, Ecz.Selin ATEŞ, Ecz.Halil İbrahim KARGIOĞLU, Ecz. Hakan TEKMAN atanmıştır. Sonrasında 1.Olağan Genel Kurul çalışmalarına başlanmış ve 29-30 Mart 2008 tarihinde ilk Genel kurulumuz coşkuyla yapılmıştır. Geniş bir katılımın olduğu genel kurulumuza başta bölge milletvekillerimiz, valimiz, TEB Başkanımız, belediye başkanımız olmak üzere çok değerli saygın davetlilerin yanı sıra meslektaşlarımızın katılımıyla örnek bir genel kurul olmuştur. Genel Kurul sonunda oda yönetim kurulu aşağıdaki isimlerden oluşmuştur;

- 1)ECZ.ZEKİ ÖZGEN-YÖNETİM KURULU BAŞKANI
- 2)ECZ.MEHMET GÜL-GENEL SEKRETER
- 3)ECZ.SİBEL BİLİK-SAYMAN
- 4)ECZ.MEHMET METLİOĞLU-ÜYE
- 5)ECZ.HALİL İBRAHİM KARGIOĞLU-ÜYE

Ülkemizde sağlıkta, ilaç ve eczacılıkta o kadar hızlı değişimler oluyor ki; bu değişimden üyelerimizin

zarar görmemesi ve mesleklerini sağlıklı, istikrarlı olarak devam ettirebilmesi için meslek kuruluşu olan odamızın ve birliğimizin rolü çok büyüktür. Bu kuruluşlara çok büyük görev ve sorumluluklar düşmektedir. Odamızın ve birliğimizin önemini geride bıraktığımız 2008 yılı protokol görüşmelerinde bir kez daha anladık.

Doktor, hasta, eczane zincirinde her zaman sorumlu ve sorunlu görülen biz eczacıların;Mesleki saygınlığını kazanmasında ve korunmasında, ekonomik sıkıntılardan kurtulmasında, meslekte etik olmayan tüm sıkıntıların çözümünde birlikte olmanın, beraber hareket etmenin çok büyük önemi vardır.

Son yıllarda gerek dünyada gerekse ülkemizde meydana gelen ekonomik sıkıntılardan dolayı, eczacılar mesleğini devam ettirmede maalesef çok zorlanmaktadır. Nitekim ülkemizdeki mevcut eczanelerde yaklaşık olarak üçte birine tekabül eden 8.500 eczanenin kapanma noktasında olduğunu ve bir o kadar eczanenin de , banka kredileri ile depolarla yaşadıkları sorunlar nedeniyle gizli iflasta olduğunu maalesef biliyoruz.Bu sıkıntılarımızın çözümü adına, ecza kooperatiflerini, yerli ilaç firmalarını desteklemeliyiz.

Kuruluş aşamasında bizde gerek maddi, gerekse manevi yardım ve desteklerini esirgemeyen başta ilimizdeki meslektaşlarımız olmak üzere, 4. Bölge Adana Eczacı Odası'na bölgemizde faaliyet gösteren ecza depolarına teşekkür ediyoruz.

Mesleğimize sahip çıkma, sorunlarımızın çözümünü noktasında; başta Türk Eczacıları Birliği olmak üzere tüm odalarımızın öteden beri olduğu gibi duyarlı, üretken ve başarılı olmaları gerekmektedir. Bu düşünceler ışığında tüm meslektaşlarımıza stresten ve sıkıntılardan uzak bir hayat dileriz.

